2022年11月

お客様各位

株式会社MOGA・BROOK

ページ数 該当箇所 誤 正

カルジェル トレーニングセット　CTS

カルジェルパーフェクトグリッタージェル 4g カルジェル プロテクトグリッタージェル 4g

JNAジェルネイル技能検定試験 I-NAIL-Aジェルネイル技能検定試験

CG00/CG0/CG1S CG00/CG0/CG0S

CGNETGS CGNWTGS

M01RE

M02RE

ピンク(1級)に追加 S03PI

ホワイト(1級)に追加 M01WH

Calgelデュアルネイルライト(UV/LED) カルジェル デュアルネイルライト(UV/LED)

I-NAIL-Aジェルネイル技能検定試験 JNAジェルネイル技能検定試験

CGNETGS CGNWTGS

CGPI08 BB18

CGNETGS CGNWTGS

HGTCN　カルジェル ハイグロストップコートN HGTCRN　カルジェル ハイグロストップコートRN

CGNETGS CGNWTGS

HGTCN　ハイグロストップコート HGTCRN　カルジェル ハイグロストップコートRN

26 表6行目 ノンワイプノップジェル ノンワイプトップジェル

以上

I-NAIL-Aジェルネイル技能検定試験

↓

JNAジェルネイル技能検定試験

マット赤(3級)に追加

25

JNAジェルネイル技能検定試験

↓

I-NAIL-Aジェルネイル技能検定試験

Calgelエデュケーター試験

Calgelマスター試験

【Calgel Product Catalogue 2023 誤記訂正】

この度、商品カタログ『Calgel Product Catalogue 2023』の記載内容に一部誤りがございました。

下記内容に訂正させていただきますと共に、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

記

敬具

カルジェル サロンスターターセット　CSSS

モガブルック ルビースーン モガブルック ルビーストーン
24